



भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
परिवर्ती ऊर्जा साइकलोट्रॉन केंद्र
वेबसाइट: <http://www.vecc.gov.in>



1/ए.एफ., बिधान नगर
कोलकाता - 700 064

सूचना

विज्ञापन संख्या.वीईसीसी-1/2021

विषय: विज्ञापन संख्या वीईसीसी-1/2021(TR/05 से TR/12 तक) के जवाब में वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी- II) (भौतिकी, कंप्यूटर, इलेक्ट्रॉनिक्स, इंस्ट्रुमेंटेशन, इलेक्ट्रिकल, मशीनिस्ट, फिटर और रेफ्रिजरेशन/एयर कंडीशनिंग)के पद पर भर्ती के लिए इंजीनियरी और प्रबंधन संस्थान (आईईएम), गुरुकुल कैंपस, Y-12, साल्ट लेक, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-V, कॉलेज मोड़, कोलकाता-700091 में **दिनांक 31.07.2022 (रविवार)** को आयोजित होने वाली चरण-1 प्रारंभिक परीक्षा के संबंध में।

विज्ञापन संख्या वीईसीसी-1/2021(TR/05 से TR/12 तक) के जवाब में वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी- II) (भौतिकी, कंप्यूटर, इलेक्ट्रॉनिक्स, इंस्ट्रुमेंटेशन, इलेक्ट्रिकल, मशीनिस्ट, फिटर और रेफ्रिजरेशन/एयर कंडीशनिंग) के पद पर भर्ती के लिए चरण-1 प्रारंभिक परीक्षा 31.07.2022 (रविवार) को आयोजित होने वाली है। यह परीक्षा **31.07.2022 (रविवार) को पूर्वाह्न 1100 बजे से अपराह्न 1200 बजे तक** आयोजित की जाएगी।

अभ्यर्थियों का विवरण अर्थात् क्रम संख्या, रोल नंबर, आवेदन संख्या, पूरा नाम, माता/पिता का नाम और जाति इस केंद्र की वेबसाइट, अर्थात् www.vecc.gov.in पर उपलब्ध है।

दिनांक: 6.7.2022

प्रशासनिक अधिकारी-III, वीईसीसी

स्थान: वीईसीसी, कोलकाता



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र/**Variable Energy Cyclotron Centre**
Website: <http://www.vecc.gov.in>



1/ए.एफ., बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता/Kolkata – 700 064

NOTICE

Advt. NO.VECC-1/2021

Subject: Stage-1 Preliminary Test for recruitment to the post of Stipendiary Trainee (Category-II) (Physics, Computer, Electronics, Instrumentation, Electrical, Machinist, Fitter & Refrigeration/Air Conditioning) in response to Advt. No.VECC-1/2021 (TR/05 to TR/12) is scheduled to be held on **31.07.2022 (Sunday)** at the Institute of Engineering and Management (IEM), Gurukul Campus, Y-12, Salt Lake Electronics Complex, Sector-V, College More, Kolkata-700 091

Stage-1 Preliminary Test for recruitment to the post of Stipendiary Trainee (Category-II) (Physics, Computer, Electronics, Instrumentation, Electrical, Machinist, Fitter & Refrigeration/Air Conditioning) in response to Advt. No.VECC-1/2021 (TR/05 to TR/12), is scheduled to be held on 31.07.2022 (Sunday). The said Test will be held on **31.07.2022 (Sunday) from 1100 AM to 12 Noon.**

The Details of the candidates i.e., Sl. No., Roll No. Application No., Full Name, Father's/Mother's Name and Caste are available in this Centre's Website i.e., www.vecc.gov.in

Date: 06.07.2022

Administrative Officer-III, VECC

Place: VECC, Kolkata